



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2023

№ 6570

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 27.10.2023 № 5746), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «6 086 047,1», «682 874,8» заменить соответственно цифрами «6 094 922,9», «691 750,6»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «4 863 160,5», «535 729,5» заменить соответственно цифрами «4 872 036,3», «544 605,3»;

1.1.3. в абзаце шестом цифры «48 366,7», «2 013,4» заменить соответственно цифрами «48 142,0», «1 788,7»;

1.1.4. в абзаце седьмом цифры «43 079,5», «2 013,4» заменить соответственно цифрами «42 854,8», «1 788,7»;

1.1.5. в абзаце девятом цифры «1 477 132,6», «172 648,9» заменить соответственно цифрами «1 478 960,5», «174 476,8»;

1.1.6. в абзаце десятом цифры «1 332 208,7», «157 479,1» заменить соответственно цифрами «1 334 036,6», «159 307,0»;

1.1.7. в абзаце четырнадцатом цифры «711 206,7», «74 834,8» заменить соответственно цифрами «714 284,7», «77 912,8»;

1.1.8. в абзаце пятнадцатом цифры «658 300,6», «67 884,8» заменить соответственно цифрами «661 378,6», «70 962,8»;

1.1.9. в абзаце девятнадцатом цифры «3 177 747,9», «360 798,0» заменить соответственно цифрами «3 181 315,1», «364 365,2»;

1.1.10. в абзаце двадцатом цифры «2 157 978,5», «235 772,5» заменить соответственно цифрами «2 161 545,7», «239 339,7»;

1.1.11. в абзаце двадцать четвертом цифры «671 593,2», «72 579,7» заменить соответственно цифрами «672 220,6», «73 207,1».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1. в абзаце первом цифры «6 086 047,1», «682 874,8» заменить соответственно цифрами «6 094 922,9», «691 750,6»;

1.2.2. в абзаце втором цифры «4 863 160,5», «535 729,5» заменить соответственно цифрами «4 872 036,3», «544 605,3»;

1.2.3. в абзаце шестом цифры «48 366,7», «2 013,4» заменить соответственно цифрами «48 142,0», «1 788,7»;

1.2.4. в абзаце седьмом цифры «43 079,5», «2 013,4» заменить соответственно цифрами «42 854,8», «1 788,7»;

1.2.5. в абзаце девятом цифры «1 477 132,6», «172 648,9» заменить соответственно цифрами «1 478 960,5», «174 476,8»;

1.2.6. в абзаце десятом цифры «1 332 208,7», «157 479,1» заменить соответственно цифрами «1 334 036,6», «159 307,0»;

1.2.7. в абзаце четырнадцатом цифры «711 206,7», «74 834,8» заменить соответственно цифрами «714 284,7», «77 912,8»;

1.2.8. в абзаце пятнадцатом цифры «658 300,6», «67 884,8» заменить соответственно цифрами «661 378,6», «70 962,8»;

1.2.9. в абзаце девятнадцатом цифры «3 177 747,9», «360 798,0» заменить соответственно цифрами «3 181 315,1», «364 365,2»;

1.2.10. в абзаце двадцатом цифры «2 157 978,5», «235 772,5» заменить соответственно цифрами «2 161 545,7», «239 339,7»;

1.2.11. в абзаце двадцать четвертом цифры «671 593,2», «72 579,7» заменить соответственно цифрами «672 220,6», «73 207,1».

1.3. В подпрограмме 1 «Историко-культурное наследие»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «48 366,7», «2 013,4» заменить соответственно цифрами «48 142,0», «1 788,7»;

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «43 079,5», «2 013,4» заменить соответственно цифрами «42 854,8», «1 788,7»;

1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.3.2.1. в абзаце первом цифры «48 366,7», «2 013,4» заменить соответственно цифрами «48 142,0», «1 788,7»;

1.3.2.2. в абзаце втором цифры «43 079,5», «2 013,4» заменить соответственно цифрами «42 854,8», «1 788,7».

1.4. В подпрограмме 2 «Дополнительное образование детей в сфере культуры»:

1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.4.1.1. в абзаце первом цифры «1 477 132,6», «172 648,9» заменить соответственно цифрами «1 478 960,5», «174 476,8»;

1.4.1.2. в абзаце втором цифры «1 332 208,7», «157 479,1» заменить соответственно цифрами «1 334 036,6», «159 307,0»;

1.4.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.4.2.1. в абзаце первом цифры «1 477 132,6», «172 648,9» заменить соответственно цифрами «1 478 960,5», «174 476,8»;

1.4.2.2. в абзаце втором цифры «1 332 208,7», «157 479,1» заменить соответственно цифрами «1 334 036,6», «159 307,0».

1.5. В подпрограмме 3 «Библиотечное обслуживание»:

1.5.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.5.1.1. в абзаце первом цифры «711 206,7», «74 834,8» заменить соответственно цифрами «714 284,7», «77 912,8»;

1.5.1.2. в абзаце втором цифры «658 300,6», «67 884,8» заменить соответственно цифрами «661 378,6», «70 962,8»;

1.5.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.5.2.1. в абзаце первом цифры «711 206,7», «74 834,8» заменить соответственно цифрами «714 284,7», «77 912,8»;

1.5.2.2. в абзаце втором цифры «658 300,6», «67 884,8» заменить соответственно цифрами «661 378,6», «70 962,8».

1.6. В подпрограмме 4 «Народное творчество и культурно-досуговая деятельность»:

1.6.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.6.1.1. в абзаце первом цифры «3 177 747,9», «360 798,0» заменить соответственно цифрами «3 181 315,1», «364 365,2»;

1.6.1.2. в абзаце втором цифры «2 157 978,5», «235 772,5» заменить соответственно цифрами «2 161 545,7», «239 339,7»;

1.6.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.6.2.1. в абзаце первом цифры «3 177 747,9», «360 798,0» заменить соответственно цифрами «3 181 315,1», «364 365,2»;

1.6.2.2. в абзаце втором цифры «2 157 978,5», «235 772,5» заменить соответственно цифрами «2 161 545,7», «239 339,7».

1.7. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры в городе Благовещенске» и прочие расходы в сфере культуры»:

1.7.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «671 593,2», «72 579,7» заменить соответственно цифрами «672 220,6», «73 207,1»;

1.7.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» в абзаце первом цифры «671 593,2», «72 579,7» заменить соответственно цифрами «672 220,6», «73 207,1».

1.8. Приложения №№ 1, 3, 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 (соответственно) к настоящему постановлению.

2. Установить, что положения настоящего постановления, касающиеся параметров 2024 года и последующих годов, в текущем году применяются при составлении проекта городского бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-3), полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 17ACD73FA24AECBBAE93EEA8FD1CE8D3A
Владелец **Имамеев Олег Гатауллович**
Действителен с 19.06.2023 по 11.09.2024